HAPOOHA CKYNWTUHA PENYBJIMKE CPBUJE
BPEME INACAHA: 23.10.2014. / 17:14:05

o 6. UsBewTaj o pagy HaumnoHanHor MexaHM3ma 3a npeBeHLUUjy TOpType 3a
2013. roguHy, koju je nogHeo 3awTUTHUK rpafhaHa, ca npegno3uma
3akrby4yaka Ogbopa 3a rbyacka M MalkbMHCKa NpaBa U paBHONPaBHOCT
nonosa, Oa6opa 3a npaBocyhe, ApxaBHY ynpaBy 1 fiokanHy caMmoynpasy U
Opb6opa 3a npaBa geTteTa

FMACANU 3A:

1. Bojucnas Byjuh JC

2.  Mapwja Jeshuh JC

3. mp bophe KocaHuh JC

4. Metap lNMeTpoBuh JC

5. Hesena CtojaHoBMN JC

6. Mapko hypuwumh HOC-33C-3C

7. Anekcangap Cenuh HOC-33C-3C

8. MnageH Npyjuh HC

9. wmp 3nara bhepuh HC
10. Benumup CtaHojeBuh HC
11. [Oy6paska dunmnoBcku HC
12. Jenwncaseta Berbkosuh Mnyrnc
13. Bopucas Koeaudesuh nync
14. Mwunan Kopah nync
15. Bepa NayHoBuh rnyrc
16. Muposrby6 CtaHkoBuh nync
17.  Munopag Ctowwuh rnyrc
18. Mwunena hopunuh nync
19. 3onraH lMek CBM
20. pgp WeaH bayep carc
21. gp Myamep bavesal caric
22. pnp BecHa Becaposuh carc
23. bpaHka bouwrak conc
24. pnp BbpaHko hyposuh carc
25. gp Brnagnmup MapuHkosuh carnc
26. gp Munopag Mujatosuh caric
27. Mexo Omeposuh carnc
28. [paraH Anekcuh CHC
29. WpeHa Anekcuh CHC
30. AgpgpwaHa AHacTacoB CHC
31.  MwpjaHa AHgpuh CHC
32. 3opaH AHTUN CHC
33. Bepomyb Apcuh CHC
34. pgp Mapko Atnaruh CHC
35. 3opaH babuh CHC
36. gp Brnago Babuh CHC
37. pp Oparana Bapuuh CHC
38. Hebojwa bepuh CHC
39. pap JburbaHa bepora CHC
40. wmp WUrop beunh CHC
41. BbobaH bupmaHueBuh CHC
42. XKapko boratuHosuh CHC
43. 3opaH bojanuh CHC

44. Bpatumnp Bacurbesuh CHC



45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

Corba Bnaxosuh
"opaH BykaguHosuh
CeeTucnas Bykmupuua
ap Jesgnmnp ByyeTtuh
ap CnoboaaH N'Bo3geHoBUh
ap HuHocnas Mvpuh
Maja Nojkosuh

ap Bnagmua OumuTtpos
MwnosaH OpeuyH

Mp MupjaHa okosuh
>KueaH hypuiumh
AnekcaHgpa byposuh
Oparorby6 3uHgosuh
ap MNopaana 3opuh
BurbaHa nuh-Ctowwuh
ap Ob6pag Wcaunoeuh
ap OywaH JaHkosuh
bpaHka JaHkosuh
JoBuua Jestuh

ap Meuua JesTtuh
MwunaHka JesToBuh-Bykojuunh
ap Papocnas Josuh
AnekcaHgap Josuuuh
3opaH Joauh

Hwukona Jonosuh

ap Munan Knexesuh
NopaH KoBaueBuh
[HejaH KoBauesunh
Bnapeta Koctuh
Mupko Kpnuh

ap Oapko JlakeTtunh
Mwogpar JluHta
MnageH Jlykuh

ap Buoneta JlytoBau
Cawa Makcumosuh
AnekcaHgpa Manetuh
Jburbana Manywuh
MwvpjaHa MapjaHoBuh
Anekcangap Mapkosuh
BecHa Mapkosuh

ap AnekcaHgap MapTtuHosuh
Beporby6 MaTtuh
JeneHa MujaTosuh

ap Mpepgpar Mujatosuh
3opaH Muneknh
Mwunwnja Munetuh
Mwunocas Munojesuh
BrnagaH Munowesuh
HeseHka Munowwesuh
HeHnag Mutposuh
>Kapko MuhuH

NopaH MnageHoBuh

ap Jbybuua Mpgakosuh-Togoposuh
Myjo Mykosuh

ap OejaH Hektapujesuh

CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC



100.
101.
102.
1083.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
158.
154.

HparaH Hukonuh
Oywnua Hukonuh
Henapg Hukonuh

Carba Hukonuh

Haguua Hukonuh-TaHnacujeBuh
MwunaH HoBakosuh
JacmuHa Obpagosuh
Mapwuja Obpagosuh

ap Bnagnmnp Opnuh
ap AnekcaHgap Majosuh
Kpctumup ManTtunh
BurbaHa MNMaHtuh MNuba
Onueepa MNayrecknh
OparaH MayHosuh

ap AnekcaHgap NepaHosuh
Bnagumup lMeTtkoBuh

ap Hebojwa MeTtposuh
Onueepa lMewwuh
OparaH MNMonosuHa
Jenwncaserta Npunbojau
Hannbop Pagnyesuh

ap AnekcaHgap Papojesuh
KaTtapuHa Pakvh

ap BecHa Pakomnsal
MapwjaH Puctnyesuh
BurbaHa CasoBuh
BecHa Cumuh

Mwunan CteBaHoBUN
MBaHa Ctojurbkosuh
Benubop Ctojkosuh
Oywwuua Ctojkosuh
Aywan Ctynap

>Kersko Cywey,
Hebojwa TaTtomup
HparaH Togoposuh
Tana Tomalwesnh [JamwaHoBuh
ap AnekcaHgpa Tomuh
mMp Munow TowaHuh
BenuHka Towwuh

Bydyeta Towkosuh
MwuneHa Typk

Mwunopag LiBeTaHoBuh
CysaHa Wapay,

HparaH Wopmas
KatapuHa Wywhap
XKuka Mojkosuh
AnekcaHgap Jyrosuh

ap Jburbana Kocopuh
Mwupko Ynknpua

ap OnjaHa BykomaHosuh
MeaHa OQuHuh

MwupjaHa Oparawu

Heho JoBaHoBuh

ap Munad JlaTtkosuh
CuHuwa Makcnmosuh

CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
Crno-gxcc
Crno-axcc
Crno-gxcc
Crno-axcc
crc
crc
crnc
crc
crnc
crc



155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.

@

MapjaHa Mapauu
hophe Munuhesuh
Henag Munocasrbesuh
MwuneTtuh Muxajnosuh
Munucas lNeTpoHnjesuh
3BoHmMmMmunp CteBuh
lopaana Tonuh

hophe Yabapkana

MACAIN NPOTUB:

Y3OPXAHM:
Pagmunno Koctuh

HUCY NMACANU:
CnobogaH lNepuh
Bama Bykuh

mp OejaH PageHkosuh

crnc
crc
crnc
crnc
crnc
crnc
crc
crnc

CHC

CHC
crc
crnc
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FMACAINU 3A:
Bojucnas Byjuh
Mapwuja Jeshuh

Mp hophe KocaHuh
MeTtap lMeTpoBuh
HeseHa CtojaHoBMh
Mapko Bypuiumh
Anekcangap CeHuh
MnageH Mpyjuh

mMp 3nata hepuh
Benumup CrtaHojesuh
Hybpaska GunmnoBcku
Jenucaeeta Berbkosuh
bopucas Kosauyesuh
MwunaH Kopah

Bepa lNayHoBuh
Muporey6 CtaHkoBuh
Mwunopag Ctowwuh
MwuneHa hopunuh
3onTaH lMek

ap VisaH bayep

ap Myamep badvesay
ap BecHa becaposuh
BpaHka Bowrak

ap BpaHko hyposuh
ap Bnagnmup MapuHkosuh
ap Munopag MujatoBuh
Mexo Omeposuh
Oparan Anekcuh
MpeHa Anekcuh
AnpvaHa AHacTtacos
MwupjaHa Angpuh
3opaH AHTKh
Beporby6 Apcuh

ap Mapko ATtnaruh
3opaH babuh

ap Bnago Babuh

ap Oparana bapuwuh
Hebojwa bepuh

ap JburbaHa bepoma
mp Urop Beuuh

BobaH BupmaHyeBuh
>Kapko boratnHoBuh
3opaH bojaHnh
bpatumup Bacursesuh
Comna Bnaxosuh
MopaH BykagmHoBuh
Ceetucnas Bykmupuua
ap Jesgumump ByyeTtuh
ap CnobogaH NBo3geHoBUh
ap HuHocnae Mpuh

JC

JC

JC

JC

JC
HOC-33C-3C
HOC-33C-3C
HC
HC
HC
HC
nync
nync
nyric
nync
nyric
nync
nync
CBM
canc
canc
canc
canc
canc
canc
canc
canc
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC



51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.

Maja NojkoBuh

ap Brnagvua Oumntpos
MwunosaH OpeuyH

mMp MupjaHa hokosuh
YKneaH hypuwnh
AnekcaHgpa byposuh
Oparomy6 3uHgosuh
ap Nopgana 3opuh
BurbaHa nuh-Ctowwmh
ap O6pag Vcannoeuh
ap dywan JaHkosuh
BpaHka JaHkoBuh
JoBuua Jestunh

ap ViBmua Jestuh
MwunaHka JesToBuh-Bykojuumnh
ap Pagocnas Joeuh
Anekcangap Josuuuh
3opaH Joauh

Hwkona Jonosuh

ap MunaH KHexesuh
NopaH Kosauesuh
HejaH KosayeBuh
Bnapeta Koctuh
Pagmuno Koctuh
Mwupko Kpnuh

ap Oapko JlakeTtunh
Mwogpar JlnHta
MnageH Jlykuh

ap Buoneta JlytoBau
Cawa MakcumoBuh
AnekcaHgpa Manetuh
JburbaHa Manywuh
MwvpjaHa MapjaHoBuh
Anekcangap Mapkosuh
BecHa Mapkosuh

ap AnekcaHgap MapTtuHosuh
Beporby6 MaTtuh
JeneHa MujaToBuh

ap Mpepgpar Mujatosuh
3opaH Muneknh
Mwunwnja MuneTtuh
Mwunocas Munojesuh
BrnagaH Munowesuh
HeseHka Munowesuh
HeHnag Mutposuh
XKapko MuhuH

NopaH MnageHoBuh

ap Jbybuua Mpaakosuh-Togoposuh
Myjo Mykosuh

ap OejaH Hektapujesuh
HparaH Hukonuh
Oywnua Hukonuh
Henapg Hukonuh

Carnsa Hukonuh
Haguua Hukonuh-TaHacujesuh

CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC



106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
128.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
1565.
156.
157.
158.
159.
160.

MwnaH HoBakosuh
JacmuHa Obpagosuh
Mapwuja Obpagosuh

ap Bnagnmmnp Opnwuh
ap AnekcaHgap Majosuh
Kpctumnp ManTtuh
BurbaHa MaHtuh MNurba
Onueepa Mayrbecknh
OparaH MayHosuh

ap AnekcaHgap NepaHoBuh
CnobogaH lMepuh
Brnagnmup lMetkosuh
ap Hebojwa MeTtposuh
Onueepa lNewwuh
HparaH NonosuHa
Jenncaserta [Mpubojau
HOanubop Pagnyesuh
ap AnekcaHgap Papgojesuh
KaTtapuHa Pakuh

ap BecHa Pakomal,
MapwujaH Puctuyesuh
Burbana CaBoBuh
BecHa Cumuh

Mwunan CteBaHoBUN
MBaHa CtojurbkoBuh
Bennbop Ctojkosuh
Oywwuua CtojkoBuh
Oywan Ctynap

»Kerbko Cywey,
Hebojwa TaTtomup
Oparan Togoposuh
Tawa Tomawesuh JamwaHoBMh
ap AnekcaHgpa Tomuh
Mp Munow TowaHuh
BenuHka Towwuh
By4yeta Towkosuh
Mwunena Typk
Mwunopaa LisetaHosuh
CysaHa LLapau

OparaH LWopmas
KaTtapuHa Wywhap
Kuka Nojkosuh
AnekcaHgap Jyrosuh
ap JburbaHa Kocopuh
Bara Bykuh

ap OnjaHa BykomaHosuh
MBaHa OuHuh

MwpjaHa Oparadu

Heho JoBaHoBuNh

ap MunaH Jlatkosuh
CwvHnwa Makcumosuh
MapjaHa Mapauu
hophe Munuhesuh
Henag Munocasrbesuh
Mwunetuh Muxajnosuh

CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
Crno-axcc
Crno-gxcc
Cro-axcc
crc
crc
crnc
crc
crnc
crnc
crnc
crnc
crnc
crnc
crc



161.
162.
163.
164.
165.

Mwunucas lNeTpoHnjeBuh
mp OejaH PageHkosuh
3BoHuMMunp CteBuh
lopgana Tonumh

hophe Yabapkana

FMACAIN NMPOTUB:
Y3OPXXAHMU:

HUCY IMMACAIJMN:
Mwupko Ynkmpuns

crnc
crc
crc
crnc
crnc

Crno-aoxcc
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FMACAINU 3A:
Bojucnas Byjuh
Mapwuja Jeshuh

Mp hophe KocaHuh
MeTtap lMeTpoBuh
HeseHa CtojaHoBMh
Mapko Bypuiumh
Anekcangap CeHuh
MnageH Mpyjuh

mMp 3nata hepuh
Benumup CrtaHojesuh
Hybpaska GunmnoBcku
Jenucaeeta Berbkosuh
bopucas Kosauyesuh
MwunaH Kopah

Bepa lNayHoBuh
Muporey6 CtaHkoBuh
Mwunopag Ctowwuh
MwuneHa hopunuh
3onTaH lMek

ap VisaH bayep

ap Myamep badvesay
ap BecHa becaposuh
BpaHka Bowrak

ap BpaHko hyposuh
ap Bnagnmup MapuHkosuh
ap Munopag MujatoBuh
Mexo Omeposuh
Oparan Anekcuh
MpeHa Anekcuh
AnpvaHa AHacTtacos
MwupjaHa Angpuh
3opaH AHTKh
Beporby6 Apcuh

ap Mapko ATtnaruh
3opaH babuh

ap Bnago Babuh

ap Oparana bapuwuh
Hebojwa bepuh

ap JburbaHa bepoma
mp Urop Beuuh

BobaH BupmaHyeBuh
>Kapko boratnHoBuh
3opaH bojannh
bpatumup Bacursesuh
Comna Bnaxosuh
MopaH BykagmHoBuh
Ceetucnas Bykmupuua
ap Jesgumump ByyeTtuh
ap CnobogaH NBo3geHoBUh
ap HuHocnae Mpuh

JC

JC

JC

JC

JC
HOC-33C-3C
HOC-33C-3C
HC
HC
HC
HC
nync
nync
nyric
nync
nyric
nync
nync
CBM
canc
canc
canc
canc
canc
canc
canc
canc
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC



51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.

Maja NojkoBuh

ap Brnagvua Oumntpos
MwunosaH OpeuyH

mMp MupjaHa hokosuh
YKneaH hypuwnh
AnekcaHgpa byposuh
Oparomy6 3uHgosuh
ap Nopgana 3opuh
BurbaHa nuh-Ctowwmh
ap O6pag Vcannoeuh
ap dywan JaHkosuh
BpaHka JaHkoBuh
JoBuua Jestunh

ap ViBmua Jestuh
MwunaHka JesToBuh-Bykojuumnh
ap Pagocnas Joeuh
Anekcangap Josuuuh
3opaH Joauh

Hwkona Jonosuh

ap MunaH KHexesuh
NopaH Kosauesuh
HejaH KosayeBuh
Bnapeta Koctuh
Pagmuno Koctuh
Mwupko Kpnuh

ap Oapko JlakeTtunh
Mwogpar JlnHta
MnageH Jlykuh

ap Buoneta JlytoBau
Cawa MakcumoBuh
AnekcaHgpa Manetuh
JburbaHa Manywuh
MwvpjaHa MapjaHoBuh
Anekcangap Mapkosuh
BecHa Mapkosuh

ap AnekcaHgap MapTtuHosuh
Beporby6 MaTtuh
JeneHa MujaToBuh

ap Mpepgpar Mujatosuh
3opaH Muneknh
Mwunwnja MuneTtuh
Mwunocas Munojesuh
BrnagaH Munowesuh
HeseHka Munowesuh
HeHnag Mutposuh
XKapko MuhuH

NopaH MnageHoBuh

ap Jbybuua Mpaakosuh-Togoposuh
Myjo Mykosuh

ap OejaH Hektapujesuh
HparaH Hukonuh
Oywnua Hukonuh
Henapg Hukonuh

Carnsa Hukonuh
Haguua Hukonuh-TaHacujesuh

CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC



106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
128.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.

MwnaH HoBakosuh
JacmuHa Obpagosuh
Mapwuja Obpagosuh

ap Bnagnmmnp Opnwuh
ap AnekcaHgap Majosuh
Kpctumnp ManTtuh
BurbaHa MaHtuh MNurba
Onueepa Mayrbecknh
OparaH MayHosuh

ap AnekcaHgap NepaHoBuh
CnobogaH lMepuh
Brnagnmup lMetkosuh
ap Hebojwa MeTtposuh
Onueepa lNewwuh
HparaH NonosuHa
Jenncaserta [Mpubojau
HOanubop Pagnyesuh
ap AnekcaHgap Papgojesuh
KaTtapuHa Pakuh

ap BecHa Pakomal,
MapwujaH Puctuyesuh
Burbana CaBoBuh
BecHa Cumuh

Mwunan CteBaHoBUN
MBaHa CtojurbkoBuh
Bennbop Ctojkosuh
Oywwuua CtojkoBuh
Oywan Ctynap

»Kerbko Cywey,
Hebojwa TaTtomup
Oparan Togoposuh
Tawa Tomawesuh JamwaHoBMh
ap AnekcaHgpa Tomuh
Mp Munow TowaHuh
BenuHka Towwuh
By4yeta Towkosuh
Mwunena Typk
Mwunopaa LisetaHosuh
CysaHa LLapau

OparaH LWopmas
KaTtapuHa Wywhap
Kuka Nojkosuh
AnekcaHgap Jyrosuh
ap JburbaHa Kocopuh
Mwupko Ynkmpuna

Bara Bykuh

ap OujaHa BykomaHoBuh
Meana OuHnh

MwupjaHa Oparawu

Heho JoBaHoBuMh

ap Munan JlaTtkosuh
CwuHnwa Makcumosuh
MapjaHa MapaLu
hophe Munuhesuh
HeHag Munocasr-esuh

CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
Crno-axcc
Crno-gxcc
Cro-axcc
Crno-axcc
crc
crnc
crc
crnc
crnc
crnc
crnc
crc
crnc
crc



161.
162.
163.
164.
165.

Mwunucas lNeTpoHnjeBuh
mp OejaH PageHkosuh
3BoHuMMunp CteBuh
lopgana Tonumh

hophe Yabapkana

FMACAIN NMPOTUB:
Y3OPXXAHMU:

HUCY IMMACAIJMN:
Mwunetuh Muxajnosuh

crnc
crc
crc
crnc
crnc

crc



